
 

          Народно събрание
брой: 70, от дата 24.8.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.5

Решение за избиране на Комисия по регионална политика, благоустройство и местно самоуправление

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по регионална политика, благоустройство и местно самоуправление

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България, чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 5 и чл. 18, ал. 1,
2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

РЕШИ:
1. Комисията по регионална политика, благоустройство и местно самоуправление се състои от 23 народни представители, от

които 6 от Парламентарната група на „Има такъв народ“, 6 от Парламентарната група на „ГЕРБ-СДС“, 4 от Парламентарната група
на „БСП за България“, 3 от Парламентарната група на „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“, 3 от Парламентарната група на „Движение за
права и свободи“, 1 от Парламентарната група на „Изправи се БГ! Ние идваме!“.

2. Избира за членове на комисията:
Александър Благовестов Тодоров,
Венцислав Михайлов Асенов,
Десислава Цветанова Цонева,
Момчил Кунчев Иванов,
Силвия Маринова Николова,
Георги Станчев Георгиев,
Александър Руменов Ненков,
Деница Пламенова Николова,
Иван Борисов Тотев,
Николай Нанков Нанков,
Петя Цветанова Аврамова,
Росица Любенова Кирова,
Борислав Гуцанов Гуцанов,
Манол Трифонов Генов,
Петя Димчева Михалевска,
Филчо Кръстев Филев,
Бонка Сергеева Василева,
Стела Димитрова Николова,
Найден Маринов Зеленогорски,
Халил Реджепов Летифов,
Танер Мехмед Али,
Рамадан Байрам Аталай,
Димитър Андреев Делчев.
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател:    Халил Реджепов Летифов.
Заместник-
председатели: Георги Станчев Георгиев,
                        Петя Цветанова Аврамова,
                        Борислав Гуцанов Гуцанов,
                        Бонка Сергеева Василева.
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 18 август 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

5109


